УПРАВЛЕНИЕ КАДРОВОЙ
ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Г лавам муниципальных районов
(городских округов)
Краснодарского края

Красная ул., д. 35, г. Краснодар, 350014
Тел. (861) 262-45-85, факс (861) 262-45-85

E-mail: ukp@krasnodar.ru

На № от

О реализации Проекта
«Лидеры Кубани -  движение вверх!»

По инициативе главы администрации (губернатора) Краснодарского края
В.И. Кондратьева управлением кадровой политики администрации
Краснодарского края проводится краевой конкурс управленцев «Лидеры Кубани
-  движение вверх!» (далее -  Конкурс), целью которого является выявление
кадрового потенциала для привлечения на управленческие должности в
социальной, экономической и общественно-политической сферах, в органы
государственной власти, органы местного самоуправления Краснодарского края,
а также осуществление государственной поддержки перспективных
специалистов, обладающих высоким уровнем развития лидерских качеств и
управленческих компетенций.

В связи с этим прошу Вас оказать информационное содействие в
подготовке и проведении мероприятий Конкурса, их освещении в средствах
массовой информации, а также обеспечить размещение аудио и видео ролика о
Конкурсе с 1 по 30 сентября 2019 года на информационных ресурсах
муниципального образования (светодиодные экраны, эфиры
телерадиокомпаний, социальные сети, местные СМИ и т.д.).

Также прошу проинформировать и пригласить сотрудников
подведомственных организаций и учреждений к участию в Конкурсе.

Подробно с условиями участия в Конкурсе, его организацией, порядком
проведения можно ознакомиться на сайте лидерыкубани.рф.

Информацию о ходе и результатах указанной работы прошу предоставить
до 4 сентября 2019 г. на электронный адрес ya.yu.shaman@adm.krasnodar.ru.

Приложение: 1. Пресс -  релиз на 3 л. 1 экз.;
2. Видео ролик «Лидеры К е вверх!» в

электронном виде.

Кравцова Радмила Евгеньевна
+7 (8 6 1 )2 6 2 -4 5 -8 5

Начальник управления Г.Г. Стрюк

mailto:ukp@krasnodar.ru
mailto:ya.yu.shaman@adm.krasnodar.ru